
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 
z dnia 03 września 2021r.

zmieniające Zarządzenie nr 11/2019 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w
Zduńskiej Woli z dnia  16 września 2019r. w sprawie opłat za zajęcia dla słuchaczy

Uniwersytetu trzeciego Wieku w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli.

Działając na podstawie § 4 ust. 10 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury  
w Zduńskiej Woli, zarządzam co następuje:

§ 1.
W   Zarządzeniu  nr  11/2019  Dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  w  Zduńskiej  Woli  
z dnia 16 września 2019r. w sprawie  opłat za zajęcia dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego
Wieku w Miejskim Domu Kultury w Zduńskiej Woli, załącznik nr 1 do Zarządzenia otrzymuje
brzmienie załącznika  nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
 

§ 2.
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


